



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 203

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) PREGOEIRA do(a) **MUNICÍPIO DE RONDOLÂNDIA/MT** comunica aos interessados e participantes do **PREGÃO ELETRÔNICO 11/2022** referente à **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO E PERMANENTES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL**, que **ADJUDICA** nos termos do Inciso IX do Art. 17 do Decreto nº 10.024/2019, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : **OLMIR IORIS E CIA LTDA - 70.429.956/0001-99**

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
1	6,00	UNIDADE	SISTEMA DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT MODELO HI-WALL, CAPACIDADE DE 12.000 BTUS.COMPOSTO DE 01 UNIDADE CONDENSADORA E 01 UNIDADE EVAPORADORA, NA VOLTAGEM 220V, COM CONTROLE REMOTO SEM FIO, COM FORNECIMENTO DE TODO MATERIAL UTILIZADO NA INSTALACAO DAS UNIDADES INTERNA E EXTERNA, DRENAGEM ATRAVES DE TUBULACAO, ISOLAMENTO TERMICO, GARANTIA DE FABRICA DE 36 MESES PARA O EQUIPAMENTO E 12 MESES PARA SERVICO DE INSTALACAO, SELO PROCEL CLASSE A. COM INSTALACAO	TCL / TAC 12CSA	TCL / TAC 12CSA	R\$ 3.100,00	R\$ 18.600,00	R\$ 3.754,99	R\$ 22.529,94	17,44%	R\$ 654,99
2	2,00	UNIDADE	FOGAO - ELETRICO, EM ACO, MESA INOX, ALIMENTACAO A GAS, COM 6 BOCAS, QUEIMADORES EM ACO INOX, ACENDIMENTO AUTOMATICO, FORNO AUTOLIMPANTE, PRATELEIRAS EM ACO INOX,280° C, GRILL EM ACO INOX, COM TRAVA DE SEGURANCA, PES REGULAVEIS	MUELLER / FRATELLO	MUELLER / FRATELLO	R\$ 2.200,00	R\$ 4.400,00	R\$ 2.808,16	R\$ 5.616,32	21,66%	R\$ 608,16
3	1,00	UNIDADE	REFRIGERADOR - CAPACIDADE ENTRE 260 E 299 LITROS, GELEDEIRA COMERCIAL, NA COR BRANCA, TENSAO/VOLTAGEM DE 110V, 220 V, COM SELO PROCEL - CLASSIFICACAO A, GARANTIA MINIMA 12 MESES	CONSUL / CRA30	CONSUL / CRA30	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00	R\$ 3.841,50	R\$ 3.841,50	34,92%	R\$ 1.341,50

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
4	1,00	UNIDADE	COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO) ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE. COMPUTADOR DESKTOP COM PROCESSADOR NO MÍNIMO QUE POSSUA NO MÍNIMO 4 NÚCLEOS, 8 THEREADS E FREQUÊNCIA DE 3.0 GHZ; POSSUIR 1 DISCO RÍGIDO DE 1 TB OU SSD 240 GB, MEMÓRIA RAM DE 8 GB, EM 2 MÓDULOS IDÊNTICOS DE 4 GB CADA, DO TIPO SDRAM DDR4 2.133 MHZ OU SUPERIOR, OPERANDO EM MODALIDADE DUAL CHANNEL A PLACA PRINCIPAL DEVE TER ARQUITETURA ATX, MICROATX, BTX OU MICROBTX, CONFORME PADRÕES ESTABELECIDOS E DIVULGADOS NO SÍTIO_x000D_www.formfactors.org, ORGANISMO QUE DEFINE OS PADRÕES EXISTENTES. POSSUIR PELO MENOS 1 SLOT PCI-EXPRESS 2.0 X16 OU SUPERIOR. POSSUIR SISTEMA DE DETECÇÃO DE INTRUSÃO DE CHASSIS, COM ACIONADOR INSTALADO NO GABINETE. O ADAPTADOR DE VÍDEO INTEGRADO DEVERÁ SER NO MÍNIMO DE 1 GB DE MEMÓRIA. POSSUIR SUPORTE AO MICROSOFT DIRECTX 10.1 OU SUPERIOR. SUPORTAR MONITOR ESTENDIDO. POSSUIR NO MÍNIMO 2 SAÍDAS DE VÍDEO, SENDO PELO MENOS 1 DIGITAL DO TIPO HDMI, DISPLAY PORT OU DVI. UNIDADE COMBINADA DE GRAVAÇÃO DE DISCO ÓTICO CD, DVD ROM. TECLADO USB, ABNT2, 107 TECLAS COM FIO E MOUSE USB, 800 DPI, 2 BOTÕES, SCROLL COM FIO. MONITOR DE LED 19 POLEGADAS (WIDESCREEN 16:9). INTERFACES DE REDE 10/100/1000 E WIFI PADRÃO IEEE 802.11 B/G/N. SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 PRO (64 BITS). FONTE COMPATÍVEL E QUE SUPORTE TODA A CONFIGURAÇÃO EXIGIDA NO ITEM. GABINETE E PERIFÉRICOS_x000D_DEVERÃO FUNCIONAR NA VERTICAL OU HORIZONTAL. TODOS OS EQUIPAMENTOS OFERTADOS (GABINETE, TECLADO, MOUSE E MONITOR) DEVEM POSSUIR GRADAÇÕES NEUTRAS DAS CORES BRANCA, PRETA OU CINZA, E MANTER O MESMO PADRÃO DE COR. TODOS OS COMPONENTES DO PRODUTO DEVERÃO SER NOVOS, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO. GARANTIA DE 12 MESES_x000D_	PC BRASIL / PCB-103L1N	PC BRASIL / PCB-103L1N	R\$ 5.600,00	R\$ 5.600,00	R\$ 7.154,73	R\$ 7.154,73	21,73%	R\$ 1.554,73
6	7,00	UNIDADE	ARMARIO - ARMARIO DE FERRO, MEDINDO 1,70M X 48 cm, TIPO PARA ARQUIVO ESCRITORIO, 05 PRATELEIRAS, ACO GALVANIZADO, NA COR CINZA COM CHAVE.	PANDIN / AP408	PANDIN / AP408	R\$ 1.000,00	R\$ 7.000,00	R\$ 1.154,93	R\$ 8.084,51	13,41%	R\$ 154,93
8	11,00	UNIDADE	CADEIRA FIXA ESTOFADA, SEM BRACOS - CADEIRA FIXA 04 PES CROMADO, ASSENTO ESTOFADO, SEM BRACOS	VANDAFLEX / PLAX	VANDAFLEX / PLAX	R\$ 150,00	R\$ 1.650,00	R\$ 213,46	R\$ 2.348,06	29,73%	R\$ 63,46
10	8,00	UNIDADE	MESA - DE TRABALHO, TIPO ESCRITORIO, TAMPO CONFECCIONADO EM MADEIRA PRENSADA COM 25MM DE ESPESSURA, TAMPO REVESTIDO EM LAMINADO MELAMINICO, FORMATO RETANGULAR, DIMENSOES DA MESA: (1,40 X 0, 60) CM, COM GAVETAS NA COR CINZA.	VANDAFLEX / COLT	VANDAFLEX / COLT	R\$ 500,00	R\$ 4.000,00	R\$ 874,92	R\$ 6.999,36	42,85%	R\$ 374,92
12	1,00	UNIDADE	MESA - DE REUNIAO, EM MADEIRA, OVAL, MEDINDO 4000X1000MM, NA COR MESA DE REUNIAO OVAL. DIMENSOES:2000 MM COMPRIMENTO, 900MM LARGURA,740 MM ALTURA.MATERIAL COM ESPESSURA 25 MM. MATERIAL MDF.ACABAMENTO SEM ABAS, COM REVESTIMENTO EM LAMINADO MELAMINICO DE BAIXA PRESSAO (BP) EM AMBAS AS FACES, TAMPO E PAINEL CENTRAL(SAIA)DE 18MM COM BORDAS PERFIL DE PVC POST FORMANDOS EM 180°. ESTRUTURA METALICA EM TUBO 30X50 NA BASE E TUBO 30X30 DUPLOS VERTICAIS PONTEIRAS EM POLIPROPILENO REBITADAS AO TUBO.PINTURA EPÓXI A PÓ_x000D_ COR:ARGILA_x000D_	VANDAFLEX / COLT	VANDAFLEX / COLT	R\$ 1.700,00	R\$ 1.700,00	R\$ 3.466,45	R\$ 3.466,45	50,96%	R\$ 1.766,45

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
14	1,00	UNIDADE	NO-BREAK - ALIMENTADOR AUTOMATICO DE TENSAO, 1400 VA TENSÃO NOMINAL: BIVOLT 115-127/220 V AUTOMÁTICO. CARACTERÍSTICAS: FILTRO DE LINHA, ESTABILIZADOR INTERNO COM 4 ESTÁGIOS DE REGULAÇÃO, FORMA DE ONDA SENOIDAL POR APROXIMAÇÃO (RETANGULAR PWM), DC START, BATTERYSAVER, AUTODIAGNÓSTICO DE BATERIA, RECARGA AUTOMÁTICA DAS BATERIAS EM 4 ESTÁGIOS, MESMO COM O NOBREAK DESLIGADO, RECARREGADOR STRONG CHARGER, CONECTOR DO TIPO ENGATE RÁPIDO, TRUE RMS, MICROPROCESSADOR RISC/FLASH DE ALTA VELOCIDADE, AUTOTESTE, INTERATIVO - REGULAÇÃO ON-LINE, INVERSOR SINCRONIZADO COM A REDE (SISTEMA PLL), CIRCUITO DESMAGNETIZADOR, LED COLORIDO NO PAINEL FRONTAL, ALARME AUDIOVISUAL, BOTÃO LIGA/DESLIGA TEMPORIZADO COM FUNÇÃO MUTE, PORTA FUSÍVEL EXTERNO COM UNIDADE RESERVA. EMBALAGEM CONTENDO: IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. SIMILAR OU SUPERIOR A MARCA SMS OU NHS.	TS SHARA / UPS COMPACT PRO 1400VA (4432)	TS SHARA / UPS COMPACT PRO 1400VA (4432)	R\$ 970,00	R\$ 970,00	R\$ 1.368,41	R\$ 1.368,41	29,11%	R\$ 398,41
39	1,00	UNIDADE	ESTANTE - AÇO, COM 06 PRATELEIRAS CONFECCIONADAS EM CHAPA 24, NA COR CINZA, 198M DE ALTURA X 0,92M	PANDIN / EST06	PANDIN / EST06	R\$ 550,00	R\$ 550,00	R\$ 691,35	R\$ 691,35	20,45%	R\$ 141,35
46	2,00	UNIDADE	NOTEBOOK INTEL CORE I7 7500U 2,7 GHZ 16 GB 4MB/1TB HD LED 15,6 FULL HD WINDOWS 10 EXPERT X41 PRETO, PLACA DE VIDEO DEDICADA 2GB-GE-FORCE 920 MX, USB 2.0 USB 3.0 HDMI ETHERNET (RJ-45) AUDIO	DELL / INSPIRION 15 3000	DELL / INSPIRION 15 3000	R\$ 6.150,00	R\$ 12.300,00	R\$ 9.202,46	R\$ 18.404,92	33,17%	R\$ 3.052,46
47	1,00	UNIDADE	TELEVISOR - TIPO SMART TV A CORES, COM TECNOLOGIA DA TELA, LED TAMANHO DA TELA 43" POLEGADA, RESOLUCAO FULL- HD, CONEXOES HDMI E USB, 110 VOLTS	MULTILASER / TL027	MULTILASER / TL027	R\$ 2.280,00	R\$ 2.280,00	R\$ 3.491,74	R\$ 3.491,74	34,70%	R\$ 1.211,74
49	1,00	UNIDADE	APARELHO CELULAR SMARTPHONE 32 GB DUAL CHIP ANDROID TELA 6.2 1.8 GHZ OCTA-CORE 4G, CAMERA 13MP	MOTOROLA / E7 POWER	MOTOROLA / E7 POWER	R\$ 1.070,00	R\$ 1.070,00	R\$ 1.974,81	R\$ 1.974,81	45,82%	R\$ 904,81
Subtotal								Subtotal	27,16%	R\$	
Adjudicado:								Orçado:		23.352,10	
R\$ 62.620,00								R\$	85.972,10		

Fornecedor : OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI - 22.228.679/0001-03

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
7	2,00	UNIDADE	MESA PARA COMPUTADOR - SEM PORTA TECLADO MADEIRA/MDF/SIMILAR/DE 01 A 02 GAVETAS	NOBRE	MESA DE CUMPUTADOR	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00	R\$ 961,76	R\$ 1.923,52	37,61%	R\$ 361,76
9	10,00	UNIDADE	ARQUIVO - EM AÇO, COM 4 GAVETAS PARA PASTA SUSPENSA, COM CHAVE DESLIZAMENTO DA GAVETA POR TRILHO TELESCOPICO, MED.1,33X0,47X0,57M, NA COR CINZA/AZUL COM KIT PES	NOBRE	ARQ. 04	R\$ 890,00	R\$ 8.900,00	R\$ 1.054,83	R\$ 10.548,30	15,63%	R\$ 164,83
17	2,00	UNIDADE	MESA PARA EXAME / TRATAMENTO - EM MDF, COM MINIMO 2 PORTAS E 4 GAVETAS. LEITO CONFECCIONADO EM MADEIRA OU AÇO INOX, COM ESPUMA E REVESTIMENTO DIVIDIDO EM 3 SECOES: DORSO, ASSENTO E PERNAS, COM ELEVAÇÃO ATRAVES DE CREMALHEIRA. ACESSORIOS: SUPORTE PARA PAPEL	PORTAL	PE 2753	R\$ 2.600,00	R\$ 5.200,00	R\$ 2.600,41	R\$ 5.200,82	0,02%	R\$ 0,41
30	1,00	UNIDADE	AMALGAMADOR - CAPSULAR DIGITAL COM TAMPA PROTETORA EM ACRILICO, COMPATIVEL PARA TODOS OS TIPOS DE CAPSULA, TEMPORIZADOR ELETRONICO COM ESCALA DE 0 A 30 SEGUNDOS, VOLTAGEM 110 / 220 V, GARANTIA DE 1 ANO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, MANUAL DE INSTRUÇOES DE USO	ALT	ALT MIX	R\$ 950,00	R\$ 950,00	R\$ 1.371,66	R\$ 1.371,66	30,74%	R\$ 421,66
31	1,00	UNIDADE	ARMARIO - EM CHAPA DE AÇO, MEDINDO (1,50 X 0,90 X 0,40), ARMARIO ALTO TIPO VITRINE COM 02 PORTAS E 04 PRATELEIRAS FIXAS EM VIDRO DE 4,00 MM, FECHADURA TIPO TAMBOR, PINTURA ELETROSTATICA	CASA MEDICA	CM - ARMARIO VITRINE 2P	R\$ 1.470,00	R\$ 1.470,00	R\$ 2.140,33	R\$ 2.140,33	31,32%	R\$ 670,33

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
42	1,00	UNIDADE	EXERCITADOR DE MAOS E DEDOS - CONFECCIONADO EM LATEX DE ALTA RESISTENCIA E DURABILIDADE, PARA MELHORAR OS MOVIMENTOS E RESISTENCIA DOS MUSCULOS DAS MAOS E DEDOS, EM MATERIAL RESISTENTE	ARKTUS	IP00471A05	R\$ 80,00	R\$ 80,00	R\$ 131,77	R\$ 131,77	39,29%	R\$ 51,77
						Subtotal Adjudicado: R\$ 17.800,00		Subtotal Orçado: R\$ 21.316,40		16,50%	R\$ 3.516,40

Fornecedor : OLIMPIO EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI - 33.583.026/0001-69

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
13	4,00	UNIDADE	CADEIRA - LONGARINA 03 LUGARES, SEM BRACO, ACO, NYLON	OURO VERDE / OV 1538	OURO VERDE / OV 1538	R\$ 695,00	R\$ 2.780,00	R\$ 714,40	R\$ 2.857,60	2,72%	R\$ 19,40
19	2,00	UNIDADE	POLTRONA HOSPITALAR - MATERIAL DE ARMACAO BAIXA EM ACO INOX E FERRO PINTADO, ASSENTO ENCOSTO EM ESTOFADO DE COURVIN, CAPACIDADE DE 120KG, RECLINACAO COM ACIONAMENTO MANUAL E DESCANSO DE PES INTEGRADO.	RENASCER / RN11002	RENASCER / RN11002	R\$ 1.100,00	R\$ 2.200,00	R\$ 2.984,16	R\$ 5.968,32	63,14%	R\$ 1.884,16
26	2,00	UNIDADE	DETECTOR DE BATIMENTOS CARDIACOS FETAIS - COM INDICADOR(ES) SONORO, DIGITAL DE FREQUENCIA CARDIACA, PORTATIL, PARA AUSCULTA DE BAT.CARDIO-FETAL/DIGITAL	MD/FD200B	MD/FD200B	R\$ 315,00	R\$ 630,00	R\$ 920,16	R\$ 1.840,32	65,77%	R\$ 605,16
27	1,00	UNIDADE	BIOMBO - TRIPLO, ESTRUTURA EM ACO, COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGINOSO COM BANHO FOSFATIZANTES, CORTINA EM TECIDO LONADO FACILMENTE REMOVIDO, 1,90M X 1,50M (A X L), BRANCA, PROVIDO DE RODIZIOS DE 02"DE DIAMETRO COM ARO, DE BORRACHA MACICA, COM TRAVA	RENASCER / RN14028	RENASCER / RN14028	R\$ 680,00	R\$ 680,00	R\$ 936,90	R\$ 936,90	27,42%	R\$ 256,90
29	1,00	UNIDADE	CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO PORTÁTIL CADEIRA ODONTOLÓGICA/EQUIPO/SUGADOR COMPRESSOR DE AR/FOCO REFLETOR/MOCHO	DENTEMED/PRIME5	DENTEMED/PRIME5	R\$ 20.300,00	R\$ 20.300,00	R\$ 22.585,90	R\$ 22.585,90	10,12%	R\$ 2.285,90
38	1,00	UNIDADE	CARRO PARA TRANSPORTE DE MATERIAIS (DIVERSOS) ROUPA SUJA/TAMPA EM AÇO INOX/ALT DE 70CM A 90CM X LARG DE 60CM A 70CM X COMP DE 70CM A 100CM	RENASCER / RN04005	RENASCER / RN04005	R\$ 3.150,00	R\$ 3.150,00	R\$ 3.153,29	R\$ 3.153,29	0,10%	R\$ 3,29
						Subtotal Adjudicado: R\$ 29.740,00		Subtotal Orçado: R\$ 37.342,33		20,36%	R\$ 7.602,33

Fornecedor : LICITAMAI S COMERCIO E SERVICOS EIRELI - 13.201.732/0001-91

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
15	1,00	UNIDADE	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - IMPRESSORA LASER (COMUM), PADRAO DE COR MONOCROMATICO; MEMORIA 16 MB; RESOLUCAO 600 X 600; VELOCIDADE 33 PPM; CAPACIDADE 100 PAGINAS/BANDEJA; CICLO 25.000 PAGINAS/MES; INTERFACE USB E REDE; FRENTE E VERSO AUTOMATICO; GARANTIA MINIMA 12 MESES	BROTHER	2540DW	R\$ 2.775,00	R\$ 2.775,00	R\$ 2.775,52	R\$ 2.775,52	0,02%	R\$ 0,52
48	1,00	UNIDADE	CAMERA FOTOGRAFICA - CAMERA DIGITAL 4.1 MEGAPIXELS, CARTAO DE MEMORIA 64MB, 2X PILHAS AA, CARTAO DE MEMORIA DE 64MB	SONY	DSCW830	R\$ 1.824,00	R\$ 1.824,00	R\$ 12.364,68	R\$ 12.364,68	85,25%	R\$ 10.540,68
						Subtotal Adjudicado: R\$ 4.599,00		Subtotal Orçado: R\$ 15.140,20		69,62%	R\$ 10.541,20

Fornecedor : ELBER INDUSTRIA DE REFRIGERACAO LTDA - 81.618.753/0001-67

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
18	1,00	UNIDADE	CAMARA DE CONSERVACAO DE IMUNOBIOLOGICOS - CAMARA REFRIGERADA CIENTIFICA VERTICAL, PARA ARMAZENAMENTO DE IMUNOBIOLOGICOS. CAPACIDADE PARA ARMAZENAMENTO MINIMO DE 280 LITROS.SEM INTERRUPCAO OU PERDA DA TEMPERATURA PROGRAMAVEL DE 2°C A 8°C, COM TECLAS INCORPORADAS E DE FACIL AJUSTE.BATERIA INTERNA RECARREGAVEL PARA MANTER AS FUNCOES ELETRO-ELETRONICA POR 48 HORAS NA FALTA DE ENERGIA ELETRICA	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 11.000,00	R\$ 11.000,00	R\$ 26.339,44	R\$ 26.339,44	58,24%	R\$ 15.339,44
						Subtotal Adjudicado: R\$ 11.000,00		Subtotal Orçado: R\$ 26.339,44		58,24%	R\$ 15.339,44

Fornecedor : E DA PASCOA ASSIS - 21.573.367/0001-74

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
36	1,00	UNIDADE	SELADORA - PARA SELAR EMBALAGENS A VACUO, GAS COM UMA BARRA DE SOLDA, EM ESTRUTURA DE ACO INOXIDAVEL, TAMPA EM ACRILICO, MODELO DE MESA, COMPLETAMENTE AUTOMATICA	CETRO	CETRO	R\$ 6.500,00	R\$ 6.500,00	R\$ 6.531,00	R\$ 6.531,00	0,47%	R\$ 31,00
						Subtotal Adjudicado: R\$ 6.500,00		Subtotal Orçado: R\$ 6.531,00		0,47%	R\$ 31,00

Fornecedor : NOSSA DENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA. - 12.095.582/0001-16

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
37	1,00	UNIDADE	AUTOCLAVE - AUTOCLAVEL HORIZONTAL DE MESA 75 LITROS CAMARA ESTERILIZACAO, ACO INOXIDAVEL DIGITAL CAPACIDADE MINIMO DE 50 LITROS FREQUENCIA 50/60 HZ POTENCIA 18020W BANDEJAS INTERNAS 02 EM ALUMINIO PERFURADO GUARNICAO SILICONE SENSOR TERMOPAR	DIGITALE	5.0	R\$ 6.200,00	R\$ 6.200,00	R\$ 16.573,35	R\$ 16.573,35	62,59%	R\$ 10.373,35
						Subtotal Adjudicado: R\$ 6.200,00		Subtotal Orçado: R\$ 16.573,35		62,59%	R\$ 10.373,35

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 138.459,00	R\$ 209.214,82	33,82%	70.755,82

Rondolândia - Mato Grosso, 01 de Agosto de 2022

KEILA TAIANE NASCIMENTO FREIRE
PREGOEIRA